


	 
JUHIS NR  19

	Projekti nimi: 
	Riigitee nr 4 Tallinn - Pärnu - Ikla km 122,6 - 125,2 Sauga - Pärnu 2+2 teelõigu ehitus (edaspidi ka objekt)

	Kuupäev:
	11.08.2025
	Lepingu nr:
	3.2-3/23/1949-1

	Töövõtja:
	AS TREF Nord
	

	Omanikujärelevalve:
	Sweco EST OÜ, Rein Kaseleht
	

	Teema:
	Tugipeenra materjalide muudatused

	Vastavalt omanikujärelevalve käsunduslepingu lisa 2 punktile 4.12 ja tee-ehituse töövõtulepingu lisa nr 6 punktile 2.6 ning tuginedes RHS § 123 lg 1 punktile 1 ja arvestades asjaolusid, et:  
a) vaja on rajada tugipeenrad paksustega: h=20 cm 650 m2 ja h=11 cm 321 m2, projektis ja kululoendis selliste paksustega tugipeenrad puuduvad;
b) projektset mahtu peenarde kindlustamiseks (artikkel 44501 b Urge suunal) h=10 cm 284 m2 tegelikkuses ei ole, vaid paksus peab olema 11 cm. Seetõttu on 10 cm paksune tugipeenar  ärajääv töö;
annab Insener juhise rajada kindlustatud tugipeenrad ülaltoodud lõikes a) nimetatud paksustega.
Tööde maksumus muutub järgnevalt:
	Ärajääv töö

	Artikkel
	Töö kirjeldus
	Mõõtühik
	Maht
	Ühiku hind
	Summa

	44501b
	Peenarde kindlustamine (purustatud kruus, killustik jne.) paksusega 10 cm
	m2
	284
	3,68
	1 045,12


	Lisanduv töö

	Artikkel
	Töö kirjeldus
	Mõõtühik
	Maht
	Ühiku hind
	Summa

	44501h
	Peenarde kindlustamine (purustatud kruus, killustik jne.) paksusega 20 cm
	m2
	650
	5,55
	3 607,50


	44501i
	Peenarde kindlustamine (purustatud kruus, killustik jne.) paksusega 11 cm
	m2
	321
	4,05
	1 300,05


	Kokku asendustöö
	3 862,43

	Kokku muudatus
	3 862,43




	Käesolev juhis kehtib ainult koos Tellija kooskõlastusega
Muudatus ei too kaasa:
· Tööde kvaliteedi kahanemist;
· Teemaa piiridest väljumist;
· Tööde ajagraafiku muutust.

Lisad: 
1. Lisa 1 Taotlus/hinnapakkumus
Koostanud:		Insener/ Rein Kaseleht
/allkirjastatud digitaalselt/

Kooskõlastanud:	Tellija/ Arto Juhansoo
			/allkirjastatud digitaalselt/

Kätte saanud:		Töövõtja/ Hannes Kivilo
			/allkirjastatud digitaalselt/






